
UCHWAŁA NR XI/106/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ropczycach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465) oraz § 77 ust. 2 Statutu Gminy Ropczyce stanowiącego załącznik do uchwały  Nr IV/25/2002 

Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ropczyce 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 18 kwietnia 2012 r., poz. 913) zmienionej uchwałą Nr XXXIV/315/17 Rady 

Miejskiej w Ropczycach z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Ropczyce (Dz. 

Urz. Woj. Podk. z dnia 2 lutego 2017 r. poz. 448), Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się uchwalony przez  Komisję Rewizyjną  projekt rocznego planu pracy na 2025 rok. 

§ 2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok: 

1) Opiniowanie lub analiza projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawach finansowo-budżetowych –  

przed sesjami. 

2) Opiniowanie lub analiza projektów uchwał Rady Miejskiej innych niż wymienione w pkt. 1, 

- według zapotrzebowania, 

3) Analiza i opiniowanie spraw powierzonych do zaopiniowania lub wyrażenia stanowiska – według 

zapotrzebowania, 

4) Ocena gospodarki finansowej gminy za 2024 rok – II kwartał: 

a) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy, 

b) Rozpatrzenie informacji o stanie mienia gminy, 

c) Rozpatrzenie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu, 

d) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, 

e) Opracowanie opinii o wykonaniu budżetu, 

f) Opracowanie i przyjęcie wniosku w sprawie absolutorium, 

g) Opracowanie protokołu z przebiegu prac kontrolnych w zakresie oceny wykonania budżetu. 

5) Opiniowanie projektu budżetu gminy Ropczyce na 2026 rok – listopad - grudzień. 

Id: 9EA55741-E5FB-47F8-8FAC-1642AAA978ED. Podpisany



6 )Plan kontroli: 

a) Kontrola spółki gminnej, wybranej przez komisję w ciągu roku. 

b) Terminy wyznaczy przewodniczący komisji w uzgodnieniu z komisją i podmiotem kontrolowanym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 9EA55741-E5FB-47F8-8FAC-1642AAA978ED. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/106/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4
	lit. e w § 2 pkt 4
	lit. f w § 2 pkt 4
	lit. g w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5


	§ 3


